
 

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района 
Саратовской области 

Десятое (совместное) заседание  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 29 июня 2022 года              № 65/10-2022 
 
Об утверждении ходатайства о 
занесении в Книгу почета 
Энгельсского муниципального 
района 
 

Рассмотрев материалы, представленные Общественной комиссией по рассмотрению 
кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Энгельсского муниципального 
района» и занесение в Книгу почета Энгельсского муниципального района, руководствуясь 
пунктами 2, 4 Положения о Книге почета Энгельсского муниципального района, 
утвержденного Решением Энгельсского районного Собрания депутатов от 26 мая 2006 года 
№ 38/05-03, 

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района  
 

РЕШИЛО: 
 
1. Утвердить ходатайство о занесении в Книгу почета Энгельсского муниципального 

района Щербакова Вадима Петровича, ветерана Вооруженных Сил Российской Федерации, 
полковника в отставке. 

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет Собрания 

депутатов Энгельсского муниципального района по социальной и молодежной политике, 
культуре и спорту. 

 
 

 
Председатель Собрания депутатов  
Энгельсского муниципального района                 С.Е. Горевский 

 
 


